
 

PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

 įsakymu 2022-01-06 Nr. A-21 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS „VAIKYSTĖ“ 

(įstaigos pavadinimas)  

2023-ųjų METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

2 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 

(v
ei

k
sm

o
) 

k
o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės 

vertinimo kriterijaus 

Informacija apie 

pasiektus rezultatus 

Paaiškinimai dėl 

nukrypimų 
Pavadinimas 

Mato 

vnt. 

 

2023-ųjų 

metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas 

2023-ųjų 

metų faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Plėtoti sveiką ir inovatyvią 

ugdymo(si) aplinką, skatinančią 

vaikų veiklumą ir raišką per judesį, 

mąstymą, kūrybiškumą 

Sukurtų sveikų, 

inovatyvių ir 

kūrybiškumą 

skatinančių 

aplinkų dalis 

Proc. 60 proc. 70 proc. Teigiamas Sukurtos 2  judrios 

edukacinės aplinkos kiemo 

erdvėje 

01 01 Ugdyti sveikatos stiprinimo ir 

saugojimo nuostatas, 

tobulinant sąlygas aktyviai 

fizinei veiklai 

Bendruomenės 

narių, 

įsitraukusių į 

sveikatos 

stiprinimo 

projektus, dalis 

Proc. 80 proc. 90 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

Beveik visi darbuotojai 

įsitraukė į sveikatinimo 

veiklas. , stebimas žymiai 

didesnis tėvų aktyvumas 

rengiant bendras sveikatinimo 

veiklas.  

01 01 01 Vykdyti sveikatingumo 

veiklas, aktyviai 

dalyvauti sveikatingumo 

projektuose, 

konkursuose 

Lopšelio-

darželio 

pedagogų 

įsitraukusių į 

sveikatingumo 

renginius dalis  

Proc. 90 proc. 100 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

Mokytojai ir švietimo 

pagalbos specialistai įsitraukė 

į visas numatytas 

sveikatinimo veiklas, judesio 

korekcijos specialistai vedė 

13-as pamokas, 

bendradarbiavo su Panevėžio 



 

lengvosios atletikos maniežo 

specialistais, dalyvavo 

bendrose veiklose. Visus 

metus vykdytas projektas 

"Futboliukas", dalyvauta 
Sveikatiados, Sveikos 

mokyklos bei Sveikatos 

želmenėlių organizuojamose 

akcijose, konkursuose. 

01 01 01 01 

 

Dalyvavimas 

„Sveikatos 

želmenėlių“, 

„Sveikatiados“ 

veiklose, 

konkursuose. 

Sveikatingumo 

projektai, 

akcijos, šventės; 

Vnt. 8 vnt. 8 vnt. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

1. „Sveikata ne viskas, 

tačiau be jos niekas“ 

2. „Nugalėti blogus įpročius 

galima tik šiandien, o ne 

rytoj“ 

3. „Žmogus tampa labai 

drąsus kai yra užtikrintas, 

kad jį myli“ 

4. Mankšta lauke visus 

metus 

5. Projektas „Mankštinuosi-

sveikai gyvenu“ 

6. „Kas tie 

mokroorganizmai?“ 

7. „Jeigu kiekvienas šluotų 

ties savo durim, visa 

gatvė būtų švari“ 

8.„Sveikatiados pietų lėkštė 

01 01 01 02 

 

Dalyvavimas bei 

sportinių projektų 

rengimas miesto 

mastu, vedant 13-

as pamokas bei 

organizuojant 

sporto renginius 

su socialiniais 

partneriais 

13-ų pamokų 

vedimas mieto 

mastu, sportiniai 

renginiai 

įstaigoje bei už 

jos ribų;  

Vnt. 11 vnt. 11 vnt. 1. 13-a pamoka „Sveikos 

pėdos –sveikata“ 

2. Sporto šventė „Šaltis 

sportui nebaisus“ 

3. Projektas „Futboliukas“ 

4. XXXV-osios 

tarptautinės neįgaliųjų 

varžybos „Aš noriu 

laimėti“ 

5. Respublikinis projektas 

„Augu Lietuvai stiprus 

ir sveikas 2023“ 

6. Dalyvavimas Karaliaus 

Mindaugo husarų 

 



 

bataliono 

organizuojamame 

bėgime, skirtame Kovo 

11-osios dienai 

paminėti 

7. Sveikatos valandėlė 

„Vandens lašelyje 

pamačiau stebuklą“ 

8. Pažintinė išvyka į 

Panevėžio miesto 

lengvosios atletikos 

maniežą 

9. Dalyvavimas Panevėžio 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų kliūčių ruožo 

turnyre „Linksma, gera 

ir smagu-man sportuot 

būry draugų“ 

10. Sportinė pramoga 

pasaulinei sveikatos 

dienai paminėti „Mes 

vikruoliai“ 

11. Miesto darželių 

estafečių varžybos 

„Olimpinės viltys“ 

01 01 01 03 Tėvų bei 

bendruomenės 

švietimas sveikos 

gyvensenos 

klausimais. 

Internetinėje 

darželio 

svetainėje 

talpinamos 

informacijos 

apie darželyje 

vykdomus 

sveiką 

gyvenseną 

puoselėjančius 

renginius, 

iniciatyvas bei 

informacijos 

Proc. 50 proc. 60 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

Internetinėje svetainėje nuolat 

talpinama informacija apie 

sveiką gyvenseną 

puoselėjančius renginius, 

iniciatyvas bei aktuali 

informacija svarbiais 

sveikatinimo klausimais 



 

sveikatingumo 

temomis dalis 

01 01 01 04 Rengti ir vykdyti 

ekologine tema 

projektus, 

organizuoti 

aplinkosaugos 

veiklas 

Parengtas ir 

įgyvendintas 

švietimo 

aplinkosauginis 

projektas 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Parengtas ir laimėtas 

finansavimas aplinkosaugos 

švietimo projektui „Gyvybė 

vandens lašelyje“ 

 

01 01 01 05 Perteikti 

ekologijos žinių 

pradmenis 

priešmokyklinio 

amžiaus 

ugdytiniams, 

akcentuojant 

patirtinį 

mokymą(si) ir 

pozityvų emocinį 

ryšį su supančia 

aplinka. 

Parengta metinės 

veiklos 

programa pagal 

bendrąją 

neformaliojo 

ekologinio 

švietimo 

programą 

„Gamtos 

takeliu“. 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

„Žiogelių“ gr. 

vaikai dalyvaus 

grupės 

„Skruzdėliuko 

atradimai“ 

veikloje 

Vnt. 1vnt. 1vnt. Parengtas ir įvykdytas iki 

2023-06- 01 
 

01 01 01 06 Propaguoti 

aplinkosaugines 

idėjas 

dalyvaujant 

paukščių globos 

iniciatyvoje, 

kurią organizuoja  

Panevėžio 

Parengto ir 

įgyvendinto  

akcijos plano 

pagal iniciatyvą 

„Už vieną 

trupinėlį 

čiulbėsiu visą 

vasarėlę“ dalis 

Proc. 100 proc. 100 proc. Dalyvavo 3 ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės. Vykdytos 

iniciatyvos, akcijos:  

Veikla „Žiemojantys 

paukščiai“. Žinių apie 

žiemojančius paukščius 

suteikimas, įtvirtinimas. 

Informacinio albumo 

 



 

Gamtos mokykla 

- „Už vieną 

trupinėlį 

čiulbėsiu visą 

vasarėlę“ 

gamyba apie Lietuvoje 

žiemojančius paukščius 

Akcija „Baltas badas 

nebaisus“. Lesyklėlių 

gaminimas  „Maisto banko“ 

paukščiams įkūrimas ir 

lesinimas. Sveikuoliškų 

patiekalų gamyba.  

Akcija „40-ies paukščių 

diena“. Paukščių gaminimas 

iš antrinių žaliavų 

pasitelkiant įvairias 

technikas. Pagamintų 

paukščių eksponavimas 

įstaigos teritorijoje  

01 01 01 07 Lauko erdvių 

įveiklinimo 

projektas 

“Žaidžiu, judu, 

tyrinėju 

Parengto ir 

įgyvendinto 

projekto 

„Žaidžiu, judu, 

tyrinėju“ įrengtų 

erdvių skaičius 

Vnt. 3 vnt. 3 vnt. Įrengtos edukacinės erdvės:  

Mini golfo aikštelė 

Muzikos instrumentų erdvė 

Aktyvios veiklos aikštelė 

aikštelė 

 

 

01 01 02 Atnaujinti vidines ir 

lauko edukacines 

aplinkas, siekiant 

užtikrinti vaikų 

poreikius ir ugdymosi 

inovatyvumą. 

Atnaujintų 

aplinkų dalis 

Proc. 50 proc. 60 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

Suremontuota 

priešmokyklinio ugdymo 

grupė, nupirkti nauji baldai, 

papildyta edukacinėmis 

priemonėmis 

Atnaujintos kiemo aikštelės, 

įrengiant naujas edukacines 

erdves, virtuvėlės ir namelius, 

smėlio dėžes. 

01 01 02 01 

 

Grupių aplinkos 

atnaujinamos, 

papildant 

naujomis 

ugdymo(si) 

priemonėmis; 

Įsigytų 

planšetinių 

kompiuterių 

skaičius 

Vnt. 1 vnt. 2 vnt. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

Įsigyti ir mokytojams 

išdalinti planšetiniai 

kompiuteriai darbui su 

priešmokyklinio ugdymo 

vaikais 

01 01 02 02 

 

Pradedama kurti 

aplinka metodinei 

Sukurtų aplinkų 

metodinei 

Vnt. 1 vnt. 0 vnt. Rezultatas nepasiektas Nepradėta dėl finansinių 

išteklių trūkumo 



 

vaikų ir mokytojų 

veiklai 

mokytojų ir 

mokinių veiklai 

skaičius 

01 02 Ieškoti naujų idėjų bei 

papildomų finansinių resursų 

aplinkos tobulinimui 

Laimėtų 

finansuojamų 

projektų skaičius 

Vnt. 1 vnt. 2 vnt. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

1. Aplinksaugos švietimo 

projektas „Gyvybė 

vandens lašelyje“ 

2. VŠĮ „Švietimo pagalbos 

projektai“ „Geriausia 

fizinio ugdymo pamoka“. 

Laimėtas sportinės 

įrangos komplektas 

 

01 02 01 Rengiami projektai 

finansinei paramai gauti 

Projektų lėšomis 

atnaujintų ar 

įrengtų 

edukacinių 

erdvių skaičius 

Vnt. 2 vnt. 2 vnt. 1. Sportinės įrangos 

komplektu papildytas 

sporto salės inventorius 

2. Aplinkosaugos švietimo 

projekto lėšomis 3 

bendrojo ugdymo 

grupės papildytos 

ugdomosiomis 

priemonėmis 

 

 

01 02 01 01 

 

Parengtas 

projektas siekiant 

gauti finansinę 

paramą 

Įrengtų 

edukacinių 

erdvių skaičius 

Vnt. 1 vnt. 2 vnt. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

1. VŠĮ „Švietimo pagalbos 

projektai“ „Geriausia 

fizinio ugdymo pamoka“ 

sporto salė papildyta 

sportiniu inventoriumi  

2.Aplinksaugos švietimo 

projektas „Gyvybė 

vandens lašelyje“ 

papildytos tyrinėjimo 

erdvės STEAM veiklai 

   02 Atnaujintos 

aplinkos 

Atnaujintų 

aplinkų skaičius 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Atnaujinta priešmokyklinio 

ugdymo grupė 
 

02 Užtikrinti kokybišką, 

individualizuotą ir įtraukiojo 

ugdymo procesą 

Mokytojų 

įsisavintų 

didaktinių 

kompetencijų 

Proc. 40 proc. 45 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

Įstaigos kvalifikacijai 

skirtimis lėšomis išpirktos 

mokymosi platformos 

pedagogams „Ugdymo 

meistrai“, „Pedagogas.lt“ 



 

dalis  

02 01 Atnaujinti ugdymo turinį Atnaujinta 

ugdymo turinio 

dalis 

Proc. 80 proc. 50 proc. Nepasiektas rezultatas Naujai sukurtos  tik 

ikimokyklinio bei 

priešmokyklinio ugdymo 

ilgalaikio bei trumpalaikio  

planavimo formos 

02 01 01 Atnaujintas 

priešmokyklinio 

ugdymo turinys 100 

procentų taikomas 

priešmokykliniame 

ugdyme 

Įgyvendinta 

atnaujinto 

priešmokyklinio 

ugdymo turinio 

dalis 

Proc. 100 proc. 100 proc. Naujai sukurta ir pritaikyta 

priešmokyklinio ugdymo 

programa remiantis 

Švietimo ir mokslo 

ministerijos parengtomis 

bendrosiomis 

priešmokyklinio ugdymo 

programos 

rekomendacijomis 

 

   01 Taikomas 

švietimo 

ministerijos 

siūlomas 

metodinės 

medžiagos 

priemonių 

rinkinys „Patirčių 

erdvės“ 

Metodinės 

medžiagos 

priemonių 

rinkinio 

„Patirčių erdvės“ 

taikomo 

ugdomoje 

veikloje dalis 

Proc. 60 proc. 50 proc. Nepilnai pasiektas tikslas Ne visi pedagogai naudojasi 

metodinės medžiagos 

priemonių rinkiniu „Patirčių 

erdvės“ dėl taikomų kitų 

metodinių priemonių rinkinių 

pasirinkimo 

   02 Pasirinktos 

ilgalaikio bei 

trumpalaikio 

planavimo 

formos 

El dienyne 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

planavimo 

pasirinktomis 

formomis dalis 

Proc. 100 proc. 100 proc. Visi įstaigos pedagogai el 

dienyne naudoja vienodai 

pasirinktas ilgalaikio bei 

trumpalaikio planavimo 

formas 

 

   03 Atnaujintas 

priešmokyklinio 

ugdymo vaikų 

pasiekimų 

vertinimo tvarkos 

aprašas 

Parengta 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų 

pasiekimų 

vertinimo 

tvarkos aprašas 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Parengtas priešmokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų 

vertinimo tvarkos aprašas 

pagal atnaujintą 

priešmokyklinio ugdymo 

programą 

 



 

pagal atnaujintą 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programą 

02 02 Individualizuoti ugdymo 

turinį 

Sukurtų 

individualizuotų 

programų 

specialistų ir 

mokytojų 

komandoje dalis 

Proc. 70 proc. 100 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

Bendradarbiaujant 

mokytojams bei švietimo 

pagalbos specialistams 

sukurtos ir sėkmingai 

taikomos individualizuotos 

programos vaikams, 

turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

02 02 01 Vaikams, turintiems 

didelių ir labai didelių 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių 

individualizuotos 

programos kuriamos 

specialistų ir mokytojų 

komandoje 

Sukurtų 

individualių 

programų 

komandoje dalis 

Proc. 90 proc. 100 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

Sukurtos ir sėkmingai 

taikomos individualizuotos 

programos vaikams, 

turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

   01 Pritaikytos 

programos, 

individualios 

pagalbos planas 

vaikui rengiamas 

bendradarbiaujant 

ugdantiems 

pedagogams ir 

švietimo 

pagalbos 

specialistams 

Dalyvaujančių 

mokytojų 

pritaikytų 

programų ar 

individualios 

pagalbos planų 

rengime dalis 

Proc. 90 proc. 100 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

Mokytojai, dirbantys su 

specialiųjų poreikių vaikais 

aktyviai dalyvavo kuriant 

individualizuotas programas 

02 02 02 Užtikrinamas įtraukusis 

ugdymas darželio 

bendruomenėje 

Įvairių įtraukiojo 

ugdymo formų 

taikymas 

ugdymo procese 

Proc. 80 proc. 80 proc. Didelių specialiųjų ugdymo 

poreikių turintys vaikai 

sėkmingai integruojami į 

ugdomąją veiklą, dalyvauja 

bendruose projektuose, 

 

 



 

veiklose 

   01 Projektai, 

renginiai, 

iniciatyvos su 

didelių ir labai 

didelių 

specialiųjų 

poreikių 

turinčiais vaikais 

bei jų šeimomis 

Specialiųjų 

poreikių vaikų 

dalyvaujančių 

projektuose, 

renginiuose, 

iniciatyvose 

dalis 

Proc. 80 proc. 80 proc. 1. XXXV-osios tarptautinės 

neįgaliųjų varžybos „Aš 

noriu laimėti“ 

2. Rytmetis su socialiniu 

partneriu Panevėžio 

specialiąja mokykla-

daugiafunkciu centru 

„Trys spalvos lėkštėje“ 

3. Sąmoningumo didinimo 

akcija „Be patyčių“ 

4. Tarptautinės Dauno 

sindromo dienos 

minėjimo akcija 

„Skirtingų kojinių diena“ 

5. Dalyvavimas Neįgaliųjų 

teatro festivalyje „Širdys 

vilčiai plaka“ 

6. Akcija „Pažadu tylą“ 

7. Kiemo draugų šventė 

drauge su socialiniu 

partneriu Panevėžio 

specialiąją mokykla-

daugiafunkciu centru 

8. Respublikinis projektas 

skirtas Autizmo 

sindromui paminėti 

„Spalvotas skėtis“ 

9. Respublikinis projektas 

„Ir akmenėlis turi širdį“, 

skirtas specialiųjų 

poreikių turintiems 

vaikams 

10. Psichikos sveikatos 

dienos minėjimo 

savaitė „7 dienos be 

kritikos“ 

11. Projektas „Liečiu, 

jaučiu tave 2“ 

12. Psichikos sveikatos 

 



 

dienos minėjimo 

mėnuo. Molio 

edukacija 

priešmokyklinukams 

„Mano emocijų kiškis“ 

13. Tolerancijos dienos 

minėjimas. Pilietinė 

iniciatyva 

„Tolerancijos žibintas“ 

14. Edukacinė programa 

„Pažintis su neregio 

pasauliu“ 

15. Neįgaliųjų dienos 

minėjimo šventė 

„Angelo širdis“ 

   02 Vaikų psichinės 

sveikatos 

stiprinimo savaitė 

Įvykdytas 

renginys 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   03 Sąmoningumo 

ugdymo akcija „7 

dienos be 

kritikos“ 

Įvykdytas 

renginys 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   04 Akcija 

Tarptautinei 

Dauno sindromo 

dienai paminėti 

„Skirtingų 

kojinių diena“ 

Įvykdytas 

renginys 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   05 Akcija 

„Spalvotas 

skėtis“ 

Įvykdytas 

renginys 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   06 Pasaulinės 

psichikos 

sveikatos dienos 

minėjimas. Molio 

edukacija 

Įvykdytas 

renginys 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  



 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokiniams 

„Mano emocijų 

kiškis“ 

   07 Tolerancijos 

diena 

„Tolerancijos 

žibintas“ 

Įvykdytas 

renginys 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   08 Dalyvavimas 

prevencinėje 

programoje 

„Zipio draugai“ 

Įvykdytas 

renginys 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Dalyvauta programoje  

   09 Projektas, skirtas 

Neįgaliųjų dienos 

paminėjimui „Ir 

akmenėlis turi 

širdį“  

Įvykdytas 

renginys 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   10 Su 

alternatyviosios 

komunikacijos 

nauda 

supažindinti 

ugdytinių tėvai 

Įvykdytas 

renginys 

Vnt. 1 vnt. 0 vnt. Nepasiektas rezultatas Tėvams nepasirodė aktualu 

   11 Dalyvavimas 

Neįgaliųjų Teatro 

festivalyje 

„Širdys vilčiai 

plaka“ 

Įvykdytas 

renginys 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

02 03 Užtikrinti kiekvieno vaiko  

individualią pažangą 

Vaikų, 

padariusių 

pažangą, dalis 

Proc. 50 proc. 90 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

Vadovaujantis vaikų 

vertinimo analizėmis beveik 

visi vaikai padarė pažangą 

02 

 

03 01 Dalinimasis gerąja 

patirtimi 

Mokytojų, 

įsitraukusių į 

Proc. 40 proc. 50 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

Vestos dvi 13-os pamokos, 

organizuotos metodinės 



 

gerosios patirties 

renginius, dalis 

dienos „Kolega-kolegai“, 

mokytojai skaitė pranešimus 

konferencijose 
 

   01 Seminarų, kursų 

lankymas, 

savišvieta 

Tobulinamos 

mokytojų 

kompetencijos 

siekiant 

kokybiško 

ugdytinio 

pažangos ir 

pasiekimų 

vertinimo 

Proc. 80 proc. 80 proc. Mokytojai tobulino 

bendrąsias ir specialiąsias 

kompetencijas lankydami 

kursus, seminarus, aktyviai 

dalyvaudami 

konferencijose, dalyvavo 

13-ose pamokose, 

metodinėse dienose  

 

   02 Organizuojamos 

metodinės dienos 

dalinantis darbo 

patirtimi 

Organizuotų 

metodinių dienų 

skaičius 

Vnt. 4 vnt. 5 vnt. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

1. 13-a pamoka „Sveikos 

pėdos-sveikata“ 

2. Interaktyvių mokymo(si) 

turinio kūrimo priemonių-

WordWall panaudojimas 

3. Programos „Ugdymo 

proceso organizavimas ir 

komunikacija 

ikimokyklinio ugdymo 

mokykloje“ V modulis 

„Aš Jums-Jūs man“ 

4. Interaktyvi lenta ugdymo 

procese 

5. Kolega-kolegai 

   03 Metodinės 

darželio tarybos 

inicijavimas 

mokytojų 

kompetencijų 

ugdymo 

klausimais 

siekiant 

kokybiško 

ugdytinio 

Mokyklos 

metodinės 

tarybos 

įsitraukimo į 

mokytojų 

kompetencijų 

gerinimą, 

siekiant 

kokybiško 

ugdytinio 

Proc. 20 proc. 30 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

Metodinė darželio taryba 

aktyviai įsitraukė 

organizuojant metodines 

dienas, siūlydami kaip galima 

geriau ir efektyviau dalintis 

gerąja darbo patirtimi 



 

pažangos ir 

pasiekimų 

vertinimo 

pažangos ir 

pasiekimų 

vertinimo, dalis 

02 04 Taikyti inovatyvius, 

šiuolaikiškus ugdymo būdus 

ir metodus 

Inovatyvių 

priemonių 

pritaikymo dalis 

 

Proc. 75 proc. 80 proc.  Pasiektas maksimalus 

rezultatas 
 

02 04 01 Taikyti STEAM metodo 

elementus ugdymo 

procese 

Mokytojų, 

taikančių 

STEAM 

ugdymo 

priemones ir 

metodus, dalis 

Proc. 100 proc. 100 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

 

 

   01 Rytmetis 

„Lietuvos 

spalvos“ 

Įsitraukusių 

ugdytinių dalis 

Proc. 100 proc. 100 proc. Įvykęs renginys  

   02 Projektas 

Tarptautinei 

Žemės dienai 

paminėti  „Mano 

žemė pražydo 

gražiausiais 

žiedais“ 

Įgyvendinto 

projekto dalis 

Proc. 100 proc. 100 proc. Įvykęs renginys  

   03 Patyriminės 

savaitės 

„Kiaušinis“, 

„Obuolys“, 

„Vanduo“ 

Įsitraukusių 

mokytojų dalis 

Proc. 100 proc. 100 proc. Įvykęs renginys  

   04 Savaitės 

projektas „Surišk 

Žolynų puokštę“ 

Įgyvendinto 

projekto dalis 

Proc. 100 proc. 100 proc. Įvykęs renginys  

   05 Kūrybinė 

šventinė savaitė 

„Žydinčių 

Įsitraukusių 

mokytojų dalis 

Proc. 100 proc. 100 proc. Įvykęs renginys  



 

moliūgų fiesta“ 

02 04 02 Mokytojų veikla 

ugdymo procese taikant 

įvairius ugdymo 

metodus 

Ugdymo formų 

įvairovės dalis 

Proc. 100 proc. 100 proc. Pasiektas maksimalus 

rezultatas 

 

 

   01 Rytmetis „Lik 

sveika, 

žaliaskare!”  

Įvykęs rytmetis Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   02 Visuotinė 

pilietinė 

iniciatyva 

„Atmintis gyva, 

nes liudija‘ 

Įvykusi 

iniciatyva 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   03 Šv. Valentino 

diena „Po mažą  

širdelę“ 

Įvykusi 

iniciatyva 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt.  Įvykęs renginys  

   04 Šventinis 

rytmetis 

„Gimtinė tu mano 

esi“ 

Įvykęs rytmetis Vnt. 1 vnt.  1 vnt. Įvykęs renginys  

   05 Užgavėnių šventė 

„Kai blynai 

skaniausi, o 

muzika 

trankiausia“ 

Įvykusi pramoga  Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   06 Pramoga „Guru 

guru į Kaziuko 

turgų“ 

Įvykusi pramoga Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   07 Viktorina 

„Raidelių ABC“ 

Įvykusi viktorina Vnt. 1 vnt. 1 vnt. 

 

Įvykęs renginys  

   08 Pramoga „Rieda 

margutis, 

džiaugiasi 

vaikutis“ 

Įvykusi pramoga Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  



 

   09 Paroda 

„Margučių 

margutis“ 

Organizuota 

paroda 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   10 Teatro dienelės 

„Pasakų skrynelę 

pravėrus“  

Įvykdytas 

projektas  

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   11 Šventinė savaitė 

„Mano mamytė“ 

Įvykdytas 

projektas 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

    Dėkingumo diena Įvykusi 

iniciatyva  

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   12 Išleistuvių šventė 

„Lik sveikas, 

darželi“ 

Įvykusi šventė Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   13 Šventinis 

rytmetis 

„Vaikystės 

spindulėlis“, 

skirtas Vaikų 

gynimo dienai 

paminėti 

Įvykęs rytmetis Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   14 Rasos šventė Įvykusi šventė Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   15 Šventinis 

rytmetis 

„Sveikas, rugsėji“ 

Įvykęs rytmetis Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   16 Iniciatyva, skirta 

Pasaulinei 

gyvūnų dienai 

paminėti 

„Būkime 

draugai“ 

Įvykusi 

iniciatyva 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

   17 Popietė „Ačiū 

Tau, Mokytojau“, 

skirta 

Tarptautinei 

Organizuota 

popietė 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  



 

Mokytojo dienai 

paminėti 

   18 Popietės su 

tėveliais 

„Pavakarokime 

kartu“ 

Organizuotos 

popietės 

Vnt. 5 vnt. 11 vnt. Įvykęs renginys  

   19 Konkursas, 

skirtas 

Helouvyno dienai 

paminėti 

„Įspūdingiausias 

kostiumas“ 

Įvykdytas 

konkursas 

Vnt. 1 vnt. 0 vnt. Neįvykęs konkursas Pasirinkta kita šventė 

   20 Kalėdinė 

iniciatyva 

„Kalėdinė 

avantiūra“ 

Įgyvendintas 

projektas  

Vnt. 11 vnt. 11 vnt. Įvykęs renginys  

   21 Respublikinių 

konkursų, 

parodų, 

iniciatyvų 

teikimas  

Mokytojų, 

įsitraukusių į  

respublikinius 

projektus, 

konkursus, 

iniciatyvas, 

skaičius 

Vnt. 5 vnt. 5 vnt. Rezultatas pasiektas  

   22 Kalėdinė paroda  Organizuota 

paroda 

Vnt. 1 vnt. 1 vnt. Įvykęs renginys  

02 04 03 Ikimokyklinis ugdymas 

praturtinamas 

“Mąstymo mokyklos” 

ugdymo metodikomis 

Mokytojų, 

naudojančių 

„Mąstymo 

mokyklos“ 

metodikas, dalis 

Proc. 20 proc. 1 proc. Nepasiektas rezultatas Mokytojai nėra pilnai 

susipažinę su „Mąstymo 

mokyklos“ ugdymo 

metodikomis 

 

   01 Supažindinimas 

su „Mąstymo 

mokyklos“ 

ugdymo idėjomis 

Mokytojų, 

besidalinančių 

gerosiomis 

patirtimis apie 

Proc. 5 proc. 1 proc. Nepasiektas rezultatas Mokytojai nėra pilnai 

susipažinę su „Mąstymo 

mokyklos“ ugdymo 

metodikomis 

 



 

bei veikla „Mąstymo 

mokyklos“ 

metodikas, dalis 

   02 Remiantis 

„Mąstymo 

mokyklos“ 

ugdymo idėjomis 

sudaryti mąstymo 

žemėlapį 

pasirinkta tema  

Sudarytas 

žemėlapis 

Vnt. 3 vnt. 1 vnt. Nepasiektas rezultatas Mokytojai nėra pilnai 

susipažinę su „Mąstymo 

mokyklos“ ugdymo 

metodikomis 



 

 

 

2 priedas 

 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

 

                                                                                                                                                             Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

2023-ųjų metų asignavimų 

planas 

(įskaitant patikslinimus) 

2023-aisiais metais 

panaudoti asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ:   

1.1. Išlaidoms 1207,9 1197,1 

               iš jų darbo užmokesčiui 1019,0 1019,0 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:   

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 697,3 694,8 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti(VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 82,9 80,2 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 421,8 421,8 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1.Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 5,9 0,3 

2.2.2.Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai   

 

 


